1

FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO
DO RIO GRANDE DO SUL – FASE/RS

COMUNICADO Nº 22

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

DECISÃO DEFINITIVA: CANDIDATA CRISTINA ZILA TIMBONI PRADO

EMPREGO DE AGENTE SOCIOEDUCADOR

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022

A FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL – FASE/RS,  Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICA, a

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO, de todas as etapas do Concurso Público para o

Emprego de Agente Socioeducador, divulgada no Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Sul, considerando o

trânsito em julgado do Processo nº 5007773-12.2025.8.21.0022, referente à candidata CRISTINA ZILA TIMBONI

PRADO, no qual a liminar anteriormente deferida foi mantida, passando a candidata para a condição de habilitada

no Teste de Aptidão Física e, consequentemente, mantida habilitadas nas etapas subsequentes realizadas.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Porto Alegre/RS, 17 de março de 2024.

JOSÉ LUIZ STÉDILE

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL – FASE/RS

REALIZAÇÃO: